Phụ lục III
BÁO CÁO VỀ VIỆC ĐÁNH GIÁ MỘT SỐ NỘI DUNG
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Hướng dẫn số          /HD-SNN ngày     /   /
của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:
	………………, ngày …… tháng …… năm ………

BÁO CÁO
Về việc đánh giá một số nội dung của Hồ sơ sản phẩm đăng ký tham gia đánh giá sản phẩm OCOP

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
1. Tên chủ thể:
2. Loại hình tổ chức:
3. Địa chỉ:
4. Điện thoại: 	 Email:
5. Người đại diện pháp luật:
- Họ tên:
- Giới tính: 	 (Nam/nữ); Dân tộc:
- Địa chỉ thường trú:
[bookmark: _Hlk185279513]6. Sản phẩm đăng ký đánh giá:
II. ĐÁNH GIÁ MỘT SỐ NỘI DUNG CỦA HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
1. Về sử dụng nguyên liệu địa phương:
Cơ Sở 	 sử dụng …….% nguyên liệu trên địa bàn 	, cụ thể như sau:
	Tên cở sở
	Người đại diện
	Số CCCD
	Số điện thoại
	Địa chỉ
	Tên nguyên liệu

2. Về sử dụng lao động địa phương:
[bookmark: _Hlk186102669]Cơ Sở 	 sử dụng …….% lao động là người địa phương trên địa bàn 	, cụ thể như sau:
	Họ tên
	Số CCCD
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ
	Nhiệm vụ

3. Nguồn gốc ý tưởng sản phẩm: (Nhận xét về nguồn gốc sản phẩm (truyền thống, sản phẩm mới) của chủ thể dựa trên thực tế của địa phương).
4. Bản sắc/trí tuệ địa phương: (Đánh giá về đặc điểm và mức độ thể hiện các giá trị về văn hóa, truyền thống (hình ảnh, câu chuyện,…) trên sản phẩm và hồ sơ của sản phẩm).
Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn…. đề nghị Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố…. đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cho sản phẩm…. của ….. ./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện/thị xã/thành phố;
- Lưu: VT.
	T.M UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN….
CHỦ TỊCH